
  شرایط شرکت و ارسال آثار:

1- تنها اعضای انجمن تصویرگران مجاز به ارسال اثر هستند.
2- از شرکت کنندگان هزینه ای دریافت نخواهدشد.

3- هر تصویرگر می تواند حداکثر 2 اثر خلق شده پس از سال 91 را ارسال کند.  
4- مهلت ارسال اثر تا 25 دی 1393 خواهدبود. 

5- آثار نهایی پس از داوری انتخاب خواهندشد. معیار انتخاب، کیفیت هنری و تکنیکی اثر و میزان جذابیت آن برای 
عرضه در مدیوم کارت پستال خواهدبود. بنابراین آثاری که با توجه به ویژگی های زیبایی شناسانه و کاربردی در این 

مدیوم خلق شده باشند از الویت برخوردار خواهندبود.
6- حداکثر 72 اثر از میان آثار ارسال شده، انتخاب خواهدشد.

7- موضوع و تکنیک آثار آزاد است.
8- از آنجا که آثار انتخابی به چاپ خواهند رسید. مسئول تعیین مالکیت اثر خود تصویرگر است و در صورت 

اعتراض از سوی سفارش دهندۀ یک اثر، انجمن مسئولیتی در این باره نخواهد داشت.
9- ابعاد کارت پستال قبل از برش 11.5 در 16.5 سانتیمتر و بعد از برش 11 در 16 سانتیمتر خواهدبود. بنابراین 

باید آثار متناسب با این ابعاد در نظر گرفته شود. 
10- تصویر آثار باید با فرمت TIF، رزولیشن dpi 300، مود CMYK و با حجم کمتر از 10 مگابایت ارسال شود.

  LZW گزینۀ Image Compressionدر قسمت ،TIF توضیح: در نرم افزار فتوشاپ، حتماً در حین انتخاب فرمت
انتخاب شود.

11- ابعاد تصویر اثر برای قطع 11.5 در 16.5 سانتیمتر سفارشی سازی شود. ) بدون دفرمه شدن تصویر(
12- مسئول صحت رنگ خود تصویرگر است، بنابراین باید در آثار دیجیتال، سفارشی سازی پروفایل رنگ و در آثار 

دستی، اسکن و تصحیح رنگ، با دقت کافی انجام شود.
13- تصویر آثار باید به صورت اینترنتی به نشانیtasvirgaran@casi.ir ارسال شود. جهت اطمینان از صحت 

دریافت آثار ایمیلی در پاسخ ارسال خواهدشد. اگر تا چهار روز پس از ارسال، ایمیلی دریافت نشد بهتر است ضمن 
ارسال مجدد آثار موضوع به دبیرخانۀ انجمن اطلاع داده شود.

14- آثاری که شرایط خواسته شده در فراخوان را نداشته باشند، داوری نخواهندشد.
15- در پشت کارت پستال نام و نام خانوادگی )به فارسی و انگلیسی( و پست الکترونیک خالق اثر درج خواهدشد. 

بنابراین هر تصویرگر باید نام کامل خود را به زبان فارسی و انگلیسی و پست الکترونیک مورد نظر خود را در قالب 
فایل ورد ارسال کند.

16- به هر تصویرگر تعداد 100 عدد کارت پستال چاپ شده از اثر او، اهدا می شود.

  فراخوان انتشار کارت پستال 

انجمن تصویرگران با هدف تولید محصولات فرهنگی، توسعۀ هنر تصویرگری در سبد فرهنگی ایرانیان و معرفی بیش 
از پیش تصویرگران، قصد دارد به مانند گذشته، آثار اعضای خود را در قالب مجموعۀ کارت پستال منتشر کند. به 

این منظور از اعضای خود دعوت می کند با ارسال اثر در این حرکت فرهنگی شرکت کنند.
تولید این مجموعۀ کارت پستال با همکاری انتشارات پویانما انجام می شود.


